
Liity  PAUn jäseneksi 

PAU on posti- ja logistiikka-alan 
vahva ammattiliitto. Liiton jäsenyydellä  
turvaat parhaiten etusi työelämässä.

www.pau.fi

Turvaa, etuja ja edunvalvontaa 
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Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU on posti-, viestinvälitys- ja logistiikka- 
aloilla toimivien työntekijöiden vahva ammattiliitto. Liitto valvoo ja parantaa 
jäsenten taloudellisia ja sosiaalisia etuja sekä oikeuksia työelämässä ja yhteis-
kunnassa. Liitossa on noin 10 000 jäsentä.

Vahva liitto
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Mistä työehdot tulevat?
Suomessa järjestäytyneet työntekijät ja työnantajat neuvottelevat palkoista ja 
työsuhteen ehdoista työehtosopimuksilla (TES). Neuvotteluvoimaan tarvitaan 
jäseniä. Kaikki työntekijöiden oikeudet eivät ole laissa. Merkittävä osa niistä 
löytyy vain työehtosopimuksista. Tässä muutamia esimerkkejä:

 TES             Laki

Palkat ja palkankorotukset	 Ei

Ilta- ja yötyölisät	 Ei

Palkallinen joustovapaa Ei

Kokemusvuosilisät Ei

Arkipyhäkorvaukset Ei

Lomaraha Ei

Oikeus pidempään sairausajan palkaan	 Ei

Palkallinen vapaa sairaan lapsen hoitoon Ei

Palkallinen perhevapaa	 Ei

Työterveyshuoltoa täydentävä sairaanhoito Ei

Työehtojen säilyminen ja parantaminen edellyttävät,  
että työntekijät kuuluvat ammattiliittoon. 
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Työehtosopimus 
on paras jäsenetu

Työehtosopimuksessa on  
määritelty alan keskeiset työn  
tekemisen ehdot. TES on tärkeä, 
koska sillä on sovittu työntekijän 
näkökulmasta monesta asiasta 
paremmin kuin työlainsäädännössä. 

Jos työehtosopimusta ei olisi,  
työnantaja voisi noudattaa  
ainoastaan lakia. Tällöin työn­
tekijän tai työpaikan pitäisi  
neuvotella yksin työsuhteen  
ehdoista ja palkankorotuksista. 
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Edunvalvojat jäsenten tukena
Pääluottamusmies ja työpaikan luottamusmies ovat järjestäytyneiden työn
tekijöiden edunvalvojia. Liiton jäsenet saavat heiltä apua ja tukea työelämään 
liittyvissä ongelmissa.

Luottamusmies valvoo, että työpaikalla noudatetaan työehtosopimusta ja työ-
lainsäädäntöä. Luottamusmiehen mahdollisuudet edustaa työntekijöitä ovat  
sitä parempia, mitä useampi työntekijä kuuluu liittoon. Luottamusmies auttaa 
vain liiton jäseniä. Muiden on selvitettävä ongelmansa yksin.

Työsuojeluvaltuutettu edustaa henkilöstöä työsuojeluun, työntekijöiden  
turvallisuuteen ja terveyteen vaikuttavissa asioissa. Työsuojeluvaltuutettujen  
lisäksi työsuojeluasioista vastaavat työpaikkojen työsuojeluasiamiehet.

Työsuhdeneuvonta ja oikeusapu 
PAUn jäsenet saavat lainopillista apua ja neuvontaa työelämään liittyvissä  
kysymyksissä. Jos sinulla on kysyttävää palkastasi tai muista työehdoistasi  
tai sinulle tulee niihin liittyviä erimielisyyksiä työnantajasi kanssa, liitto  
neuvoo ja auttaa sinua ratkaisemaan ongelmat.

Luottamusmies neuvoo ja auttaa sinua työpaikallasi. Jos työpaikallasi ei ole  
luottamusmiestä, voit olla yhteydessä pääluottamusmieheen tai liiton toimistoon.

Mikäli työriitojen selvittelyyn ei löydy muuta ratkaisua, voi liitto viedä  
asiasi tarvittaessa oikeuden ratkaistavaksi. Sinulle voidaan myöntää liiton  
kokonaan kustantama oikeusapu ilman omavastuuta, mikäli olet ollut liiton  
jäsen kuusi kuukautta ennen työriidan syntymistä. Oikeusapua haetaan  
ammattiosaston kautta.
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Tietoa ja koulutusta
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PAUn tarjoama koulutus on  
loistava jäsenetu, joka kannattaa 
hyödyntää. Tarjolla on kaikille  
jäsenille ja aktiiveille sopivia  
kursseja. Koulutuksista saat  
hyödyllistä tietoa ja pääset samalla 
verkostoitumaan kollegoiden  
kanssa ympäri Suomea. 

PAUn järjestökoulutus on  
perustietoa ja järjestöllisiä  
valmiuksia lisäävää koulutusta, 
joka on tarkoitettu kaikille jäsenille. 
Sopimuskoulutus on tarkoitettu 
edunvalvojille ja ammattiosaston 
puheenjohtajille. Liitto maksaa 
osallistujien majoittumiset, kurssi-
materiaalin, ateriat sekä kohtuulli-
set matkakulut. Lisäksi työnantaja 
maksaa edunvalvojille tarkoitetun 
sopimuskoulutuksen ajalta ansion-
menetyksen.
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Osallistu ja vaikuta 
PAUn jäsenet kuuluvat liittoon oman ammattiosaston kautta. Osastot järjestävät 
jäsenilleen kokouksia, koulutusta ja virkistystoimintaa. Osaston kautta voit 
tehdä aloitteita työehtoihin, työturvallisuuteen ja liiton toimintaan liittyvissä 
asioissa. Vaikuttaminen kannattaa. Liiton historian aikana suurin osa työehto-
jen parannuksista on tullut työntekijöiden aloitteiden ja järjestäytymisen kautta.

Turvaa työttömyysaikana 
Kun liityt PAUn jäseneksi, liityt samalla myös Avoin työttömyyskassa A-kassaan. 
PAU maksaa puolestasi työttömyyskassan jäsenmaksun. Työttömyyskassan  
jäsenmaksu on verovähennyskelpoinen. A-kassa ilmoittaa tiedot jäsenen jäsen-
maksuista Verohallinnolle automaattisesti.

Jos jäät työttömäksi, sinut lomautetaan tai osa-aikaistetaan, saat ansioihisi  
suhteutettua työttömyyspäivärahaa, joka on huomattavasti parempi kuin Kelan 
maksama yleistuki. Ansiosidonnaisen työttömyyspäivärahan saaminen edellyttää, 
että olet täyttänyt työttömyyskassan jäsenyys- ja työssäoloehdon. 

Jos vaihdat työttömyyskassaa, voit ottaa mukaasi jo keräämäsi jäsenyys- ja työssä-
oloehdon. Tämä onnistuu, jos liityt uuteen työttömyyskassaan kuukauden  
kuluessa edellisestä kassasta erottuasi.

Lisätietoja työttömyysturvasta osoitteessa www.a-kassa.fi.
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PAUn jäsenenä  
saat monia  
rahanarvoisia etuja

Liiton jäsenenä voit vuokrata PAUn Aurala-huvilaa edulliseen hintaan. 
Huvila tarjoaa upeat puitteet lomallesi tai vaikka perhejuhlille. Aurala  
sijaitsee Saimaan rannalla osoitteessa Laitialantie 204, 52300 Mikkeli. 

300 neliön huvilassa on seitsemän huonetta, joista löytyy majoituspaik-
koja 12 hengelle. Huvilassa on myös kaksi lisävuodetta. Auralasta löytyy 
tv-huone ja ruokailuhuone sekä keittokomero, astiat, liesi, astianpesuko-
ne, kaksi jääkaappi/pakastin yhdistelmää, mikroaaltouuni, leivänpaahdin 
ja kahvinkeitin. Iso lasitettu kuisti tarjoaa myös vaihtoehtoisen ruokailu
tilan. Kuistin pinta-ala on 36 neliötä. 

Aurala-huvilan yhteydessä on lisäksi iso saunarakennus, jossa on tupa-/
takkahuone sekä kahden kiukaan sauna. Löylyistä mahtuu nauttimaan 
noin 20 henkilöä samaan aikaan. Saunasta voi pulahtaa suoraan Saimaaseen.

Huvilan pihalta löytyy myös tenniskenttä, lasten leikkipaikka, liukumäki, 
kiipeilyteline sekä hiekkalaatikko. Vieraiden käytössä on myös SUP- 
lautoja ja polkupyöriä sekä soutuvene. Auralassa on myös lasitettu grilli-
katos, jossa voi grillata makkaraa ja keittää vaikka nokipannukahvit.

Lisätietoja, kuvia ja varaukset osoitteesta varauskalenteri.pau.fi 

Upea Aurala-huvila  
jäsenten käytössä
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Liittymällä PAUn jäseneksi saat Ifin tapaturma- ja matkustajavakuutuksen. 
Järjestötapahtumissa olet vakuutettu liiton järjestövakuutuksella. 
Tapaturmavakuutus kattaa jäsenelle vapaa-aikana kaikkialla maailmassa  
sattuvat tapaturmavahingot. 

Tapaturmavamman hoitokulukorvaus on enintään 3 524 euroa tapaturmaa 
kohti. Vakuutuksessa ei ole omavastuuta. Korvaus tapaturman pysyvästä  
haitasta on enintään 36 670 euroa tapaturmaa kohti. 

Matkustajavakuutus on voimassa enintään 45 vuorokautta kunkin yksittäisen 
vapaa-ajan koti- tai ulkomaanmatkan alkamisesta. Vakuutetun vanhempansa 
ja isovanhempansa mukana samalla matkalla matkustavat alle 20-vuotiaat 
lapset ja lapsenlapset sisältyvät vakuutukseen. 

Matkustajaturvasta korvataan matkasairauden hoitokuluja enintään 90  
päivää lääkäriin hakeutumisesta lukien ja tapaturman hoitokuluja enintään  
3 vuotta tapaturman sattumisesta. 

Matkustajaturvasta korvataan myös matkan peruuntumis- ja keskeytys- 
kuluja sekä matkalta myöhästymisen aiheuttamia kuluja. Matkan keskeytymis- 
korvaukseen on oikeus esimerkiksi matkasairauden aiheuttaman sairaala-
hoidon vuoksi. Matkustajavakuutus ei korvaa kuitenkaan matkatavaroita.

Lisätietoja liiton vakuutuksista ja Ifin  
tarjoamista jäseneduista osoitteessa   
www.if.fi/pau. 
 

Ifin vakuutusedut liiton jäsenille
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Jäsenlehti kotiin
Reitti-lehti on Posti- ja logistiikka-alan unioni PAUn  
jäsenlehti ja äänenkannattaja. Reitti kertoo alan työelä-
mästä ja edunvalvonnasta monipuolisesti, kiinnostavasti 
ja jäsenlähtöisesti. Lehdestä saat myös hyödyllistä tietoa 
edunvalvonnasta, työsuojelusta ja työttömyysturvasta. 

Jäsenkortti 
Saat liiton jäsenkortin ja liittymispaketin noin kuukauden 
kuluessa siitä, kun liittymisilmoitus on saapunut liittoon. 
Jäsenkortti on samalla matkavakuutuskorttisi ja sillä saa 
etuja ja alennuksia PAUn yhteistyökumppaneilta. Voit 
tilata älypuhelimeesi myös PAUn mobiilijäsenkortin. 

Apurahaa PAUn rahastolta
PAUlla on oma rahasto Kansan Sivistysrahastossa (KSR), 
josta jaetaan vuosittain stipendejä kulttuuriharrastusten 
sekä niihin liittyvien opintojen tukemiseen. Apurahojen 
hakuaika on elokuussa. Lisätietoja osoitteessa  
www.sivistysrahasto.fi.
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Muita etuja
PAUn jäsenenä saat käyttöösi myös paljon muita vaihtuvia 
jäsenetuja, muun muassa vakuutuksista, risteilyistä ja ma-
joituksista. Tutustu liiton jäsenetuihin osoitteessa 
www.pau.fi/jasenyys/jasenedut.

Näin liityt PAUn jäseneksi
 
Voit liittyä PAUn jäseneksi suoraan verkkosivujen kautta 
osoitteessa liity.pau.fi tai liittymislomakkeella, jonka saat 
luottamusmieheltäsi tai liiton toimistosta. PAUn jäsen-
maksu on 1,59 % bruttopalkastasi ja se sisältää myös työt-
tömyyskassan jäsenmaksun. 

Tee hyvä päätös, liity nyt!

liity.pau.fi



Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU      

@PAU_liitto

www.pau.fi

Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU ry
John Stenbergin ranta 6,  
00530 Helsinki
Puh. 09 613 116


